Informations
complémentaires
Webcode: GW-415
GEMÜ 415
Vanne papillon à commande pneumatique
Caractéristiques
• Convient aux applications sous vide et aux températures
basses

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne papillon, à commande pneumatique 415
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Embout
Embout DIN 0
Embout EN 10357 série B (auparavant DIN 11850
série 1)
16
Embout EN 10357 série A (auparavant DIN 11850
série 2)
17
Embout SMS 3008 37
Embout ASME BPE 59
Embout ISO 1127 / EN 10357 série C 60
Orifice taraudé
Orifice taraudé DIN ISO 228 1
Orifice taraudé NPT 31
Clamp
Clamp DIN 32676 série A, dimensions face-à-face
FAF EN 558 série 14
86
Clamp ASME BPE, dimensions face-à-face FAF EN
558 série 14
88
5 Matériau du corps Code
CW614N, CW617N (laiton) 12
1.4408, inox de fonderie 37
6 Manchette Code
FPM (FKM) 4
Silicone (MVQ) 9
EPDM 14
7 Fonction de commande Code
Normalement fermée (NF) 1
Normalement ouverte (NO) 2
Double effet (DE) 3
8 Type d'actionneur Code
Actionneur GEMÜ 9415
Actionneur GEMÜ, pneumatique, taille 0, diamètre
de piston 50 mm
0
Actionneur GEMÜ, pneumatique, taille 1, diamètre
de piston 70 mm
1
Actionneur GEMÜ DR et SC
Actionneur, pneumatique, double effet, rotation à
droite,
DR0015U F03F05NS11A
DU01AW
Actionneur, pneumatique, double effet, rotation à
droite,
DR0030U F05F07NS14A
DU03AP
Actionneur, pneumatique, simple effet, fermeture
par ressort, rotation à droite,
SC0015U 6 F03F05NS11A
SU01KW
Actionneur, pneumatique, simple effet, fermeture
par ressort, rotation à droite,
SC0030U 6 F05F07NS14A
SU03KP
Actionneur, pneumatique, simple effet, fermeture